



PROPOSTA DE PREÇOS  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.07.13.01 -PP - ADM



LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2018.07.13.01-PP - ADM

À PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS - CEARÁ

Comissão Permanente de Licitação

Att: Sr. Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação

Razão Social da Proponente: Mabecol Material de Construção Ltda - Epp		
Endereço: Av. Maestro Lisboa, nº 3049-Loja 02, Cep nº 60.832-402, Bairro Lagoa Redonda, Fortaleza, Ceará.		
CNPJ nº: 11.143.533/0001-49	CGF nº: 06.384.669 - 1	INSC MUN nº 247817-0
Fone/Fax: (85) 3476 - 3797 / 3476 - 8882	Celular: (85) 99988 - 1208	
Representante Legal: Alex Chaves de Sousa		
E-mail: mabecol.ce@hotmail.com		
Banco: Banco do Brasil	Agência: 2937-8	Conta Corrente: 2010-9

Através do presente Declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante **Pregão Presencial Nº 2018.07.13 -PP - ADM**.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência bem como todos os tributos encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto esta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO DESTINADOS MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE APUIARÉS.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
8.0	<b>LOTE 08 - MATERIAL PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA</b>					
8.1	LUMINARIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA, TIPO X-57 PETERCO OU EQUIV	UN	4 LUZ VITÓRIA	200	35,50	7.100,00
8.2	BASE PARA RELE COM SUPORTE METALICO	UN	LINCE	200	5,80	1.160,00
8.3	BRAÇO METALICO DE 3/4", P/ POSTE DE CONCRETO	UN	OLIVO	200	12,95	2.590,00
8.4	RELE FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE	UN	EXATRON	450	13,95	6.277,50
8.5	LAMPADA VAPOR METALICO DE 250W/220V	UN	SORTELUZ	120	32,75	3.930,00
8.6	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO OVOIDE 250W (BASE E40)	UN	OZLI	120	28,95	3.474,00
8.7	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO OVOIDE 400W (BASE E40)	UN	OZLI	200	31,55	6.310,00
8.8	LAMPADA VAPOR METALICO DE 400W/220V	UN	SORTELUZ	120	39,95	4.794,00
8.9	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W	UN	SORTELUZ	300	14,64	4.392,00
8.10	LAMPADA VAPOR METALICO 70W	UN	SORTELUZ	150	27,51	4.126,50
8.11	PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO= 300MM, DIÂMETRO= 16MM, ROSCA MAQUINA, CABECA QUADRADA	UN	OLIVO	200	7,30	1.460,00
8.12	REATOR P/LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W USO EXT	UN	RCG	150	69,24	10.386,00
8.13	REATOR AFP P/LAMP. V. SÓDIO 360W	UN	RCG	150	101,00	15.150,00
8.14	REATOR AFP P/LAMP. V. METÁLICO 400W	UN	RCG	150	83,90	12.585,00
8.15	REATOR AFP P/LAMP. V. SÓDIO 70W	UN	RCG	300	37,55	11.265,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 8 (R\$): 95.000,00 ( Noventa e cinco mil reais ).</b>						<b>95.000,00</b>

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 95.000,00 ( Noventa e cinco mil reais ).

☎ 85. 3476.8882 | 3476.3797

✉ mabecol.ce@hotmail.com

📍 Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda  
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*



2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (Sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

O objeto licitado deverá ser entregue o município de Apuirés, devendo a entrega ser efetuada, em sua totalidade, no prazo máximo de 05 (cinco) dias contados após a solicitação do setor competente em conformidade com os quantitativos requeiridos na ordem de compra.

Fortaleza/CE, 30 de julho de 2018.

MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP

Alex Chaves de Sousa  
Alex Chaves de Sousa  
Sócio Administrador  
CPF: 493.622.753-68



ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO MARTINS  
FORTALEZA CARTÓRIO DO 2º OFÍCIO DE NOTAS E PROTESTO DE TÍTULOS  
TABELIÃO: BEL. CLÁUDIO MARTINS - CNPJ: 06.588.261/0001-75  
Rua Engº Antônio Ferreira Antero, Nº 470 - Parque Manibura - CEP: 60.821-765 - Fortaleza - CE  
Tel: (85) 3273.5566 - E-mail: geral@cartorionmartins.com.br

RECONHEÇO por semelhança a firma de:  
**ALEX CHAVES DE SOUSA**  
Fortaleza, 30 de Julho de 2018  
Selo Digital de Fiscalização - Tipo 2 - Nota

**JOSE MACEDO DA SILVA**  
Tabelião Substituto

Cartório Ma...  
Tabelião Autorizado

- ☎ 85.3476.8882 | 3476.3797
- ✉ mabecol.ce@hotmail.com
- 📍 Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda  
Fortaleza - CE - Cep 60.832-402

Handwritten signatures and initials in blue ink.